Comune di Escolca Provincia di Cagliari

C.A.P. 08030 - TEL. 0782/808303 - FAX 0782/808516 - Cod.Fisc. 81000170910

Prot. N°	del	
1 1 UV 1 1	wer	

UFFICIO FINANZIARIO

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 59 del 10.12.2014

Reg. Gen. n. 721 del 10.12.2014

OGGETTO: SEGRETARIO COMUNALE DR.LODDO GIUSEPPE LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la deliberazione N°45 del 01.09.2014 adottata dalla Giunta Municipale avente per oggetto "Individuazione responsabili dei servizi e assegnazione capitoli di bilancio 2014", esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati assegnati dalla Giunta stessa i capitoli di competenza di ciascun responsabile del servizio;

VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanzio 2014, approvato con deliberazione di consiglio comunale n.09 del 09.07.2014;

VISTI gli obiettivi di miglioramento e di sviluppo approvati con il PEG 2014;

VISTA la scheda di valutazione compilata dal sindaco Dr. Lai Eugenio per l'anno 2014, che si allegano alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO OPPORTUNO liquidare al dr.Loddo Giuseppe l'indennità di risultato per l'anno 2014 pari a €. 5.453,57 di cui all'allegata scheda riepilogo;

VISTO l'art.42 del CCNL 2002-2005 del segretri comunali e provinciali;

VISTI:

- gli artt.107 e 109 del D.Lgs 267/2000;
- il vigente Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria riportato in calce alla presente

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

• per i motivi espressi in premessa

DI LIQUIDARE al dr.Loddo Giuseppe Segretario Comunale per l'anno 2014 l'indennità di risultato pari a €. 5.453,57;

DI IMPUTARE la complessiva spesa al cap. 1225.1 del bilancio di previsione 2014, ove trovasi la necessaria disponibilità;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Rag. Lai Remo

Ai sensi del comma 4 dell'art.151, del D.lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. Note:
Data IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO (Rag. Lai Remo)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE		
In pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune, ai sensi del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi art.49, con decorrenza dal		
Data, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO		
Dr. Loddo Giuseppe		